
Eerste wijziging Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp 

gemeente Beuningen 2020 

  

  

De raad van de gemeente Beuningen; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 28 januari 2020; 

  

gelet op de betreffende bepalingen in de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, de Jeugdwet en 

de Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Beuningen 2020; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de eerste wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp 

gemeente Beuningen 2020. 

  
  

Artikel 1 Wijzigingen 

Bijlage 2 van de Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Beuningen 2020 

wordt gewijzigd. 

  

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 

Deze wijzigingsverordening treedt met terugwerkende kracht per 3 maart 2020. 

  

  

  

Artikel 3 Citeertitel 

Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp 

gemeente Beuningen 2020. 

  

  

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 3 maart 2020, 

de raad voornoemd, 

drs. A.V. Dewkalie 

griffier 

drs. D. A. Bergman 

voorzitter 

Nr. 49521 

GEMEENTEBLAD 17 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Beuningen 

Gemeenteblad 2021 nr. 49521 17 februari 2021 1 


